
●令和5年度 ●百石高校前とおいらせ病院前の停車順

毎日運行 土日祝運休 毎日運行 土日祝運休

停留所名 キロ程 所要 朝 停留所名 キロ程 所要 夕 停留所名 キロ程 所要 朝 停留所名 キロ程 所要 夕

八戸営業所 6:13 イオンモール下田 18:25 八戸営業所 6:13 イオンモール下田 18:25

向山駅西口 22.0 0:53 7:06 石田温泉病院前 1.7 0:05 18:30 向山駅西口 22.0 0:53 7:06 石田温泉病院前 1.7 0:05 18:30

豊原 1.2 0:04 7:10 百石高校前 0.4 0:01 18:31 豊原 1.2 0:04 7:10 百石高校前 0.4 0:01 18:31

木ノ下西 0.5 0:01 7:11 本町五丁目 0.2 0:01 18:32 木ノ下西 0.5 0:01 7:11 本町五丁目 0.2 0:01 18:32

豊原北 0.6 0:01 7:12 百石中央 0.3 0:01 18:33 豊原北 0.6 0:01 7:12 百石中央 0.3 0:01 18:33

青葉南 0.9 0:02 7:14 おいらせ病院前 0.2 0:01 18:34 青葉南 0.9 0:02 7:14 おいらせ病院前 0.2 0:01 18:34

木ノ下小学校 0.6 0:01 7:15 イオンモール下田 3.0 0:06 18:40 青葉北 0.4 0:01 7:15 イオンモール下田 3.0 0:06 18:40

若葉南 1.1 0:02 7:17 間木堤 2.4 0:04 18:44 若葉南 1.2 0:02 7:17 間木堤 2.4 0:04 18:44

若葉西 0.6 0:01 7:18 下田公園 0.4 0:01 18:45 若葉西 0.6 0:01 7:18 下田公園 0.4 0:01 18:45

三沢駅東口 0.8 0:02 7:20 豊栄 3.1 0:05 18:50 三沢駅東口 0.8 0:02 7:20 豊栄 3.1 0:05 18:50

住吉一丁目 0.9 0:02 7:22 木ノ下東 3.5 0:05 18:55 住吉一丁目 0.9 0:02 7:22 木ノ下東 3.5 0:05 18:55

DCMサンワ前 0.3 0:01 7:23 木ノ下農村公園前 0.3 0:01 18:56 DCMサンワ前 0.3 0:01 7:23 木ノ下農村公園前 0.3 0:01 18:56

マエダモール前 0.5 0:00 7:23 前蒼前 0.7 0:01 18:57 マエダモール前 0.5 0:00 7:23 前蒼前 0.7 0:01 18:57

緑ヶ丘二丁目 0.3 0:01 7:24 下田第５分団屯所前 0.4 0:01 18:58 緑ヶ丘二丁目 0.3 0:01 7:24 下田第５分団屯所前 0.4 0:01 18:58

緑ヶ丘東 0.6 0:01 7:25 氣比神社前 0.5 0:01 18:59 緑ヶ丘東 0.6 0:01 7:25 氣比神社前 0.5 0:01 18:59

鶉久保霊園 0.5 0:01 7:26 旭ヶ丘団地中央 0.4 0:01 19:00 鶉久保霊園 0.5 0:01 7:26 旭ヶ丘団地中央 0.4 0:01 19:00

鶉久保 0.3 0:01 7:27 トライアル前 0.2 0:01 19:01 鶉久保 0.3 0:01 7:27 トライアル前 0.2 0:01 19:01

木ノ下北 0.8 0:02 7:29 北公民館 0.9 0:03 19:04 木ノ下北 0.8 0:02 7:29 青葉北 0.5 0:02 19:03

旭ヶ丘団地入口 0.2 0:01 7:30 旭ヶ丘団地入口 0.7 0:02 19:06 旭ヶ丘団地入口 0.2 0:01 7:30 北公民館 0.4 0:01 19:04

北公民館 0.7 0:02 7:32 木ノ下北 0.2 0:01 19:07 北公民館 0.7 0:02 7:32 旭ヶ丘団地入口 0.7 0:02 19:06

トライアル前 0.9 0:03 7:35 鶉久保 0.8 0:02 19:09 青葉北 0.4 0:01 7:33 木ノ下北 0.2 0:01 19:07

旭ヶ丘団地中央 0.2 0:01 7:36 鶉久保霊園 0.3 0:01 19:10 トライアル前 0.5 0:02 7:35 鶉久保 0.8 0:02 19:09

氣比神社前 0.4 0:01 7:37 緑ヶ丘東 0.5 0:01 19:11 旭ヶ丘団地中央 0.2 0:01 7:36 鶉久保霊園 0.3 0:01 19:10

下田第５分団屯所前 0.5 0:01 7:38 緑ヶ丘二丁目 0.6 0:01 19:12 氣比神社前 0.4 0:01 7:37 緑ヶ丘東 0.5 0:01 19:11

前蒼前 0.4 0:01 7:39 マエダモール前 0.3 0:01 19:13 下田第５分団屯所前 0.5 0:01 7:38 緑ヶ丘二丁目 0.6 0:01 19:12

木ノ下農村公園前 0.7 0:01 7:40 DCMサンワ前 0.5 0:00 19:13 前蒼前 0.4 0:01 7:39 マエダモール前 0.3 0:01 19:13

木ノ下東 0.3 0:01 7:41 住吉一丁目 0.3 0:01 19:14 木ノ下農村公園前 0.7 0:01 7:40 DCMサンワ前 0.5 0:00 19:13

豊栄 3.5 0:05 7:46 三沢駅東口 0.9 0:02 19:16 木ノ下東 0.3 0:01 7:41 住吉一丁目 0.3 0:01 19:14

下田公園 3.1 0:05 7:51 若葉西 0.8 0:02 19:18 豊栄 3.5 0:05 7:46 三沢駅東口 0.9 0:02 19:16

間木堤 0.4 0:01 7:52 若葉南 0.6 0:01 19:19 下田公園 3.1 0:05 7:51 若葉西 0.8 0:02 19:18

イオンモール下田 2.4 0:04 7:56 木ノ下小学校 1.1 0:02 19:21 間木堤 0.4 0:01 7:52 若葉南 0.6 0:01 19:19

おいらせ病院前 3.0 0:06 8:02 青葉南 0.6 0:01 19:22 イオンモール下田 2.4 0:04 7:56 青葉北 1.2 0:02 19:21

百石中央 0.2 0:01 8:03 豊原北 0.9 0:02 19:24 石田温泉病院前 1.8 0:03 7:59 青葉南 0.4 0:01 19:22

本町五丁目 0.3 0:01 8:04 木ノ下西 0.6 0:01 19:25 百石高校前 0.4 0:01 8:00 豊原北 0.9 0:02 19:24

百石高校前 0.2 0:01 8:05 豊原 0.5 0:01 19:26 本町五丁目 0.2 0:01 8:01 木ノ下西 0.6 0:01 19:25

石田温泉病院前 0.4 0:01 8:06 向山駅西口 1.2 0:04 19:30 百石中央 0.3 0:01 8:02 豊原 0.5 0:01 19:26

八戸営業所 16.1 0:44 8:50 八戸営業所 22.0 0:53 20:23 おいらせ病院前 0.2 0:01 8:03 向山駅西口 1.2 0:04 19:30

八戸営業所 14.2 0:39 8:42 八戸営業所 22.0 0:53 20:23

28.3 1:00 28.3 1:00 27.0 0:57 28.2 1:00

38.1 1:37 23.7 0:58 36.2 1:32 23.7 0:58

66.4 2:37 52.0 1:58 63.2 2:29 51.9 1:58

118.4 4:35 115.1 4:27

・イオンモール下田から北側の道路を通り百石高校前→おいらせ病院前にルート変更する。

現行 R6.4.1改正

～北線 時刻表～
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●令和5年度 毎日運行 ●間木経由を中下田経由に変更

-7

停留所名 キロ数 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 停留所名 キロ数 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

イオンモール下田 ① ② ③ 9:20 10:20 11:20 13:05 14:27 16:10 17:10 イオンモール下田 ① ② ③ 9:20 10:25 11:30 13:05 14:20 16:10 17:10

木内々小学校北口 0.9 0:02 0:02 0:02 9:22 10:22 11:22 13:07 14:29 16:12 17:12 木内々小学校北口 0.9 0:02 0:02 0:02 9:22 10:27 11:32 13:07 14:22 16:12 17:12

間木 1.0 0:01 0:01 0:01 9:23 10:23 11:23 13:08 14:30 16:13 17:13 間木 1.0 0:01 0:01 0:01 9:23 10:28 11:33 13:08 14:23 16:13 17:13

老人福祉センター前 0.5 0:01 0:01 0:01 9:24 10:24 11:24 13:09 14:31 16:14 17:14 老人福祉センター前 0.5 0:01 0:01 0:01 9:24 10:29 11:34 13:09 14:24 16:14 17:14

下田駅前（着） 0.9 0:02 0:02 0:02 9:26 10:26 11:26 13:11 14:33 16:16 17:16 下田駅前（着） 0.9 0:04 0:04 0:04 9:28 10:33 11:38 13:13 14:28 16:18 17:18

・令和6年改正　青い森鉄道 ・令和6年改正　青い森鉄道

青い森鉄道 青森行 9:42 11:14 12:20 13:36 14:55 16:35 17:33 青い森鉄道 青森行 9:42 11:14 12:20 13:36 14:55 16:35 17:33

発車便 八戸行 9:39 10:45 11:48 13:21 14:40 16:46 17:33 発車便 八戸行 9:39 10:45 11:48 13:21 14:40 16:46 17:33

青い森鉄道 青森より 9:15 9:54 10:45 13:21 14:40 15:58 16:46 青い森鉄道 青森より 9:15 9:54 10:45 13:21 14:40 15:58 16:46

到着便 八戸より 9:08 10:19 11:14 13:36 14:55 15:23 16:35 到着便 八戸より 9:08 10:19 11:14 13:36 14:55 15:23 16:35

下田駅前（発） 0:00 0:26 0:30 9:26 10:26 11:26 13:41 14:59 16:16 17:16 下田駅前（発） 0:01 0:31 0:14 9:29 10:34 11:39 13:27 14:59 16:19 17:19

下田診療所 0.9 0:01 0:01 0:01 9:27 10:27 11:27 13:42 15:00 16:17 17:17 下田診療所 0.9 0:01 0:01 0:01 9:30 10:35 11:40 13:28 15:00 16:20 17:20

役場本庁舎前 0.3 0:02 0:02 0:02 9:29 10:29 11:29 13:44 15:02 16:19 17:19 役場本庁舎前 0.3 0:02 0:02 0:02 9:32 10:37 11:42 13:30 15:02 16:22 17:22

間木 0.7 0:02 0:02 0:02 9:31 10:31 11:31 13:46 15:04 16:21 17:21 中下田 0.6 0:02 0:02 0:02 9:34 10:39 11:44 13:32 15:04 16:24 17:24

木内々小学校北口 1.0 0:01 0:01 0:01 9:32 10:32 11:32 13:47 15:05 16:22 17:22 木内々小学校北口 1.7 0:04 0:04 0:04 9:38 10:43 11:48 13:36 15:08 16:28 17:28

イオンモール下田 0.9 0:02 0:02 0:02 9:34 10:34 11:34 13:49 15:07 16:24 17:24 イオンモール下田 0.9 0:04 0:04 0:04 9:42 10:47 11:52 13:40 15:12 16:32 17:32

おいらせSC 2.0 0:05 0:05 0:05 9:39 10:39 13:54 15:12 おいらせSC 2.0 0:05 0:05 0:05 9:47 10:52 13:45 15:17

のびのび館 0.5 0:03 0:03 0:03 9:42 10:42 13:57 15:15 のびのび館 0.5 0:03 0:03 0:03 9:50 10:55 13:48 15:20

石田温泉病院前 0.7 0:02 0:02 0:02 9:44 10:44 13:59 15:17 石田温泉病院前 0.7 0:02 0:02 0:02 9:52 10:57 13:50 15:22

百石高校前 0.4 0:01 0:01 0:01 9:45 10:45 14:00 15:18 百石高校前 0.4 0:01 0:01 0:01 9:53 10:58 13:51 15:23

本町五丁目 0.2 0:01 0:01 0:01 9:46 10:46 14:01 15:19 本町五丁目 0.2 0:01 0:01 0:01 9:54 10:59 13:52 15:24

百石中央 0.3 0:01 0:01 0:01 9:47 10:47 14:02 15:20 百石中央 0.3 0:01 0:01 0:01 9:55 11:00 13:53 15:25

おいらせ病院 0.2 0:01 0:01 0:01 9:48 10:48 14:03 15:21 おいらせ病院 0.2 0:01 0:01 0:01 9:56 11:01 13:54 15:26

百石中央 0.3 0:01 0:01 0:01 9:49 10:49 14:04 15:22 百石中央 0.3 0:01 0:01 0:01 9:57 11:02 13:55 15:27

役場分庁舎前 0.3 0:02 0:02 0:02 9:51 10:51 14:06 15:24 役場分庁舎前 0.3 0:02 0:02 0:02 9:59 11:04 13:57 15:29

秋堂 0.7 0:04 0:04 0:04 9:55 10:55 14:10 15:28 秋堂 0.7 0:03 0:03 0:03 10:02 11:07 14:00 15:32

木崎 0.4 0:00 0:00 0:00 9:55 10:55 14:10 15:28 木崎 0.4 0:01 0:01 0:01 10:03 11:08 14:01 15:33

染屋 0.5 0:01 0:01 0:01 9:56 10:56 14:11 15:29 染屋 0.5 0:01 0:01 0:01 10:04 11:09 14:02 15:34

役場本庁舎前 1.3 0:02 0:02 0:02 9:58 10:58 14:13 15:31 役場本庁舎前 1.3 0:04 0:04 0:04 10:08 11:13 14:06 15:38

間木 0.7 0:01 0:01 0:01 9:59 10:59 14:14 15:32 中下田 0.6 0:01 0:01 0:01 10:09 11:14 14:07 15:39

木内々小学校北口 1.0 0:02 0:02 0:02 10:01 11:01 14:16 15:34 木内々小学校北口 1.7 0:04 0:04 0:04 10:13 11:18 14:11 15:43

イオンモール下田 0.9 0:02 0:02 0:02 10:03 11:03 14:18 15:36 イオンモール下田 0.9 0:04 0:04 0:04 10:17 11:22 14:15 15:47

0:43 1:09 1:13 次発間 次発間 次発間 次発間 次発間 次発間 0:57 1:27 1:10 次発間 次発間 次発間 次発間 次発間 次発間

0:17 0:17 1:31 0:09 0:34 0:46 0:08 0:08 1:13 0:05 0:23 0:38

・５便を下田駅での列車乗継のためと他社との出発時間を空けるため▲7分しました。

・運転士からの意見を参考に各所の所要時分を調整しました。

・イオンに行く人は午前中の電車で来る事が多く13:36から乗り換えてイオンに行く人はほとんどいない。

現行 R6.4.1改正

～市街地循環線 時刻表～

※13:36は十鉄でイオンへ
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